
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 8.9.2020. 

COM(2020) 496 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai 

par muitas nodokļu atcelšanu dažiem ražojumiem 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS  

I iedaļa (Eiropas Savienības Kombinētā nomenklatūra) 

(KN kods)  Apraksts  

 

0306 11 90  Saldēti langusti un citādi jūras vēži 'Palinurus Spp., Panulirus Spp. un Jasus Spp.', 

arī kūpināti, čaulā vai bez tās, ieskaitot langustus un citādus jūras vēžus čaulā, 

termiski apstrādāti tvaicējot vai vārot ūdenī (izņemot jūras vēžu (langustu) astes)  

 

0306 12 10  Saldēti omāri 'Homarus Spp.', veseli, arī kūpināti vai termiski apstrādāti tvaicējot 

vai vārot ūdenī  

 

030612 90  Saldēti omāri 'Homarus Spp.', arī kūpināti, čaulā vai bez tās, ieskaitot omārus čaulā, 

termiski apstrādāti tvaicējot vai vārot ūdenī (izņemot veselus)  

 

0306 32 10  Dzīvi omāri 'Homarus Spp.'  

II iedaļa (Amerikas Savienoto Valstu muitas tarifs) 

Tarifa kods  Apraksts  Spēkā esošais vislielākās 

labvēlības tarifs  

Jaunā vislielākās 

labvēlības tarifa likme  

1604 20 05  Ražojumi, kuru sastāvā ir 

vēžveidīgo, mīkstmiešu 

vai citu ūdens 

bezmugurkaulnieku gaļa, 

gatavās maltītes  

10 % 5 % 

7013 41 50  Stikla galda un virtuves 

trauki (izņemot 

dzeramtraukus), no svina 

kristāla, kuru vērtība 

pārsniedz 5 USD katram  

6 % 3 % 

3214 90 50  Fasāžu, iekšējo sienu, 

grīdu, griestu vai 

tamlīdzīgu virsmu 

apstrādes ugunsnedroši 

maisījumi  

6,5 % 3,25 %  

3601 00 00  Šaujampulveri  6,5 % 3,25 % 

9613 10 00  Šķiltavas un citi 

aizdedzinātāji, ar gāzi 

darbināmas kabatas 

šķiltavas, kas nav atkārtoti 

uzpildāmas  

8 % 4 % 

9613 90 80  Neelektrisko šķiltavu un 

citu aizdedzinātāju detaļas  

8 % 4 % 

 


